
Fecha de Publicación: 17-08-2022 11:58 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 16/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: PROVISION E INSTALACION DE LAMPARAS SCIALITICAS DOBLE PARA
COLGAR EN TECHO PARA CIRUGIA 

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA LA PROVISION E INSTALACION DE LAMPARAS
SCIALITICAS DOBLE PARA COLGAR EN TECHO PARA CIRUGIA 

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 -2152 GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

02-09-2022 09:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA - OFICINA DE COMPRAS -DEL H.E.E.P. AV.
SAN MARTIN 1645 -2152 GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 02-09-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON -AV. SAN MARTIN 1645 -2152
GRANADERO BAIGORRIA - 

- Valor del pliego: $ 1840,00 PESOS: ( UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA C/00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 27792

Fecha de impresión: 02/05/2024



- Monto Original: $ 4.600.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES DE LICITACION PUBLICA 016 2022 EXPTE 27792

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO 2149

- Orden de Provisión

OP 2322 QUIRO MED S.A.C.I.F.

- Otros

INFORME CONTABLE

INFORME TECNICO LEGAL

INFORME TECNICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 02/05/2024

http://www.tcpdf.org

